gabungan partai politik peserta pemilu harus memeroleh suara sah paling sedikit 8,5%

(delapan setengah persen) di provinsi tersebut;

c. provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap lebih dari

6.000.000 (enam juta) jiwa sampai dengan 12.000.000 (dua belas juta) jiwa, partai politik

atau gabungan partai politik peserta pemilu harus memeroleh suara sah paling sedikit 7,5%

(tujuh setengah persen) di provinsi tersebut;

d. provinsi dengan jumlah penduduk yang termuat pada daftar pemilih tetap lebih dari

12.000.000 (dua belas juta) jiwa, partai politik atau gabungan partai politik peserta pemilu

harus memeroleh suara sah paling sedikit 6,5% (enam setengah persen) di provinsi tersebut;

Pasal 7 UU ayat 10 2016

e. berusia paling rendah 30 (tiga puluh) tahun untuk Calon Gubernur dan Calon Wakil